
      

MĚSTSKÝ ÚŘAD KRALUPY NAD VLTAVOU 

O D B O R   D O P R A V Y 
 

U Cukrovaru 1087                                                              278 88 Kralupy nad Vltavou 
  

Č.j.: MUKV 29626/2010/D/Pe  
MUKV-S 2935/2010/D/Pe 

 Kralupy nad Vltavou, dne 6.1.2011 

Vyřizuje: 
Tel: 
Fax: 
E-mail: 

M.Pekárková 
315 739 956 
315 739 961 
pekarkova@mestokralupy.cz 
 

  

 

VEŘEJNÁ  VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 
O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 

 

Obec Všestudy, IČ 00237311, Všestudy 7, 277 46 Veltrusy 

(dále jen "stavebník") dne 17.9.2010 podal žádost o vydání stavebního povolení na stavbu: 

„VYBUDOVÁNÍ CHODNÍKŮ V OBCI VŠESTUDY – et. „ H“  

(dále jen „stavba“) na pozemku parc. č. 171/35, 171/34, 171/25 v k.ú. Všestudy. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení.  

Městský úřad v Kralupech nad Vltavou, Odbor dopravy, jako silniční správní úřad příslušný 
podle § 40 odst. 1 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen "zákon o pozemních komunikacích"), a speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 
odst. 4 písm. a) zákona o pozemních komunikacích a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon),  (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 112 odst. 1 
stavebního zákona zahájení stavebního řízení, ve kterém podle § 112 odst. 2 stavebního zákona upouští 
od ohledání na místě a ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci 
řízení své námitky, popřípadě důkazy do 

10 dnů od doručení tohoto oznámení. 

 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad v Kralupech nad Vltavou, Odbor 
dopravy, úřední dny pondělí a středa od 8:00 - 12:00 a 12:45 - 17:00 hodin, čtvrtek od 12:00 - 15:00 
hodin), v jiném termínu po předchozí telefonické domluvě. 

Stavebník nejpozději ve stejném termínu doloží: 

 
− Souhlas se stavbou (právo založené smlouvou) u pozemků v majetku jiných vlastníků (par.č. 

171/34, 171/35) 
 

 

Poučení: 
Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. 



Č.j. MUKV 29626/2010/D/Pe str. 2 

     MUKV-S 2935/2010/D/Pe 
 

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování 
regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření 
o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 
 
 
 

   Martina Pekárková 
   referentka odboru dopravy  

   oprávněná úřední osoba 
  
 
 
 
 
 
 vyvěšeno dne        sejmuto dne 
podpis a razítko                podpis a razítko 
 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
Za den doručení se považuje 15tý den ode dne vyvěšení na úřední desce. 

 

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky): 
Obec Všestudy, Všestudy 7, 277 46 Veltrusy 
Jaromír Pavliš, Komenského 154, 277 46 Veltrusy 
Pozemkový fond ČR, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha, Žižkov 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická č.p. 874/8, 405 02  Děčín 4 
Středočeské vodárny a.s., U Vodojemu č.p. 3085, 272 80  Kladno 
Telefónica O2 Czech Republic, a.s., Olšanská č.p. 2681/6, 130 84  Praha 3 
RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská č.p. 499, 657 02  Brno-město 
 
 
veřejnou vyhláškou: 
Jan Beneš, Všestudy 103, 277 46 Veltrusy 
Alena Benešová, Všestudy 103, 277 46 Veltrusy 
Alena Zikánová, Všestudy 80, 277 46 Veltrusy 
Ing. arch. Jiří Hánl, Všestudy 49, 277 46 Veltrusy 
Ing. arch. Iva Hánlová, Všestudy 49, 277 46 Veltrusy 
Jan Sekel, Všestudy 46, 277 46 Veltrusy 
Jaroslava Fidlerová, Všestudy 105, 277 46 Veltrusy 
Martina Votava, Všestudy 105, 277 46 Veltrusy 
Daniela Starečková, Dlouhá 189, 250 64 Hovorčovice 
Stanislav Nedbal, Všestudy 4, 277 46 Veltrusy 
Ilja Holásek, Všestudy 90, 277 46 Veltrusy 
Vladimíra Holásková, Všestudy 90, 277 46 Veltrusy 
Tamara Holásková, Všestudy 90, 277 46 Veltrusy 
David Rychetský, Všestudy 91, 277 46 Veltrusy 



Č.j. MUKV 29626/2010/D/Pe str. 3 

     MUKV-S 2935/2010/D/Pe 
 
Petr Král, Všestudy 92, 277 46 Veltrusy 
Iveta Králová, Všestudy 92, 277 46 Veltrusy 
Mgr. Martina Kružica, Všestudy 9, 277 46 Veltrusy 
Marie Kružicová, Všestudy 9, 277 46 Veltrusy 
Jana Kružicová, Všestudy 9, 277 46 Veltrusy 
Jaroslav Král, Všestudy 77, 277 46 Veltrusy 
Agnes Králová, Všestudy 77, 277 46 Veltrusy 
Alena Mašková, Všestudy 81, 277 46 Veltrusy 
František Novotný, Přemyslova 1050, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
Petr Zeman, Sokolovská 2288/117, 180 00 Praha, Libeň 
Ivana Zemanová, Sokolovská 2288/117, 180 00 Praha, Libeň 
Jan Toms, sídl. Hůrka 1031, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
Věra Tomsová, sídl. Hůrka 1031, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
Josef Holub, Koněvova 2369/185, 130 00 Praha 3, Žižkov 
Ing. Jana Holubová, Koněvova 2369/185, 130 00 Praha 3, Žižkov 
Jitka Trpková, Všestudy 50, 277 46 Veltrusy 
Václav Smolík, Všestudy 55, 277 46 Veltrusy 
Iva Smolíková, Všestudy 55, 277 46 Veltrusy 
Karel Tylichter, Všestudy 52, 277 46 Veltrusy 
Vladimír Kejmar, Všestudy 75, 277 46 Veltrusy 
Eva Kejmarová, Všestudy 75, 277 46 Veltrusy 
Jaroslava Tázlarová, Studentská 2482, 276 01 Mělník 
Richard Pech, Všestudy 73, 277 46 Veltrusy 
Jiřina Venclová, Všestudy 47, 277 46 Veltrusy 
Jaroslav Horák, Všestudy 85, 277 46 Veltrusy 
Pavel Klomínek, Novodvorská 283/49, 140 00 Praha 4, Kamýk 
Jaroslav Satýnek, Všestudy 69, 277 46 Veltrusy 
Jana Satýnková, Všestudy 69, 277 46 Veltrusy 
Jana Satýnková, Všestudy 69, 277 46 Veltrusy 
Mgr. Helena Vrbová, Běhounkova 2456/43, 155 00 Praha, Stodůlky 
Václav Vrba, Běhounkova 2456/43, 155 00 Praha, Stodůlky 
Ing. Petr Hurdík, Kmochova 462, 278 01 Kralupy nad Vltavou, Mikovice 
 
 
dotčené správní úřady 
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE STŘEDOČESKÉHO KRAJE 
DOPRAVNÍ INSPEKTORÁT, Mělník, 276 58  Mělník 
Národní institut pro integraci osob s omezenou schopností pohybu a orientace České republiky o.s., 
Náměstí Republiky č.p. 3, 110 01  Praha 1 
Archeologický ústav AV-ČR, Letenská č.p. 4, 118 01  Praha 1-Malá Strana 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje územní odbor Mělník, Bezručova č.p. 3341, 276 01  
Mělník  
Vojenská ubytovací a stavební správa, Na Valech č.p. 76, 412 01  Litoměřice 
Městský úřad Veltrusy Odbor výstavby a úz.plánování, Palackého č.p. 9, 277 46  Veltrusy 
Městský úřad odbor životního prostředí, Palackého nám. č.p. 6, 278 01  Kralupy nad Vltavou  
Městský úřad Kralupy nad Vltavou odbor realizace investic, U Cukrovaru č.p. 1087, 278 01  Kralupy nad 
Vltavou  
 


		2011-01-07T09:33:06+0000
	Not specified




